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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl og frost.
Følgende er konstateret: ca. 10 poser kylling stod i reol , uden
for køl. Medarbejder oplyser at de skal tø op. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da kyllingen fortsat var delvist
frosne. Vejledt generelt om regler for optøning.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: i køkkenet blev det
observeret, at en medarbejder slog rå helæg ud og
efterfølgende steger grønsager og berører rene skåle, uden at
vaske hænder. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
det får vi gjort bedre fremover. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerum, køleskabe, arbejdsborde, vaske, opvaskemaskine,
isterningmaskine, redskaber, komfur, område med riskogere og
grill.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: holdbarhed på
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egenproducerede fødevarer.
Følgende er konstateret: iflg. virksomhedens egenkontrolprocedurer kan egenproducerede produkter holde sig i
op til 5 dage på køl. Medarbejder oplyser at fx. svinekød i marinade holder sig mellem 5-7 dage i kølerum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for opbevaring af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, der er set datablad, der beskriver forhold om opbevaring af en bred vifte af fødevarer,
herunder syreholdige fødevarer.


